

GOSB TEKNOPARK E-BÜLTEN

SANTEK DİJİTAL FUAR



Kocaeli Sanayi Odası öncülüğünde, bölge odaları paydaşlarıyla 8-10 Aralık 2021 tarihlerinde SANTEK DİJİTAL Sanayi ve Teknoloji Sanal Fuarı düzenlenmiştir. Düzenlenen fuar için firma ve ürün veri tabanı ve bilgi paylaşım sistemi içinde işletme için firma profil, ürün ve aktivitelerini kapsayan web sitesi oluşturulması, yayında tutulması ve kullanılması işlemleri sağlanmıştır.

İZİKAD İLE İŞ BİRLİĞİ



GOSB Teknopark A.Ş. Blink TTO Direktörü Tolga Bildirici ile İZİKAD İzmir İş Kadınları Derneği Başkanı Betül Zengin arasında iş birliği protokolü imzalandı. İki kurum bu protokol ile ortak proje, seminer ve çeşitli konularda toplantılar düzenleyecek.

IBC GOSB TEKNOPARK'TA



Türkiye ve Almanya arasındaki işbirliği faaliyetlerini desteklemek amacıyla International Business Center ile firmalarımızı bir araya getirdik. Firmalarımızın ürün ve hizmetlerini anlattığı, oldukça interaktif geçen bir toplantı gerçekleşmiştir.

İKİNCİYİZ



Bu sene ilk defa katıldığımız GOSB Futbol Turnuvasında, GOSB Teknopark Futbol Takımımız 2. olmuştur. Turnuvada birinci olan Siemens ve üçüncü olan E-kart firmalarını tebrik ederiz.

Firma Haberlerimiz

KULUÇKADAN ÇIKAN BAŞARI ÖYKÜSÜ



Khenda (Eravis), Güney Kore'deki başarılarına bir yenisini ekledi. Akıllı fabrika ve akıllı şehir alanlarında yeni iş geliştirme fırsatları için Alian Co. ile işbirliği yaptılar.

ONO TEKNOLOJİ HİZMETLERİ A.Ş.



Ono Teknoloji Hizmetleri fabrika simülasyonu ile üretimde verimliliği arttırırken dijital dönüşümde üreticilerin yanında yer alması ile endüstri 4.0 yatırımlarının daha doğru yapılmasına olanak sağlıyor. Simülasyon teknolojisi kullanan müşterilerin üretim adedinden verimlilik artışına varana kadar toplamda %25 'in üzerinde kazanç elde edebiliyorlar.

LEVEL-UP KATEGORİSİ ÜÇÜNCÜSÜ



Firmalarımızdan Robocam Mühendislik yetkilisi Doğa NALCI, TechXtile Start-Up Challenge 2021 Level-Up kategorisinde 3. olarak girişimci ödülünü almaya hak kazanmıştır.

GOSB TEKNOPARK ZİYARETİ



izmit 24 Kasım Anadolu Lisesi öğrencileri Teknopark'ımızı ziyaret ettiler. Bizimle bilgi paylaşımlarında bulunan ICM, Arma Dental, Clarity Solutions firmalarımıza ve bizi ağırlayan Aşsan yemek firmamıza çok teşekkür ediyoruz.

KALİTE BELGELERİMİZ



9001 Kalite Yönetimi, 14001 Çevre Yönetimi, 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi belgelerinden sonra 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikamızı hizmet kalitemize eklemiş bulunmaktayız.

Yaptığı çalışmalarından dolayı Bilgi Teknolojileri Uzmanımız Gözdenur Köse Yılmaz'a teşekkür ederiz.

TEKNOART

"Birbirimizden öğreneceğimiz çok şey var. Bunlardan hangi öğrendiklerinizi sanat üretimlerinizde ön plana çıkarıp, üretimlerinizde kullanırsınız işte onu siz bileceksiniz. Anlamlı bir yolculuk. Sadece yolun keyfini çıkarmalarını öneririm."

ARZU PARTEN ALTUNCU



MEVZUAT

Teknopark ve Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinde Bölge ve Merkez Dışında Geçirilecek Süre Teşviğinde Yeni Gelişme

Mehmet Çaltekin
Yeminli Mali Müşavir
Ventera Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.



Teknopark ve Ar-Ge & Tasarım Merkezleri dışında geçirilen sürelerle sağlanacak teşvik uygulamasında yeni bir düzenleme yapılmakta, aynı zamanda uygulamanın nasıl yapılacağı konusunda da önerge gerekçesiyle örnekleme verilmektedir.



ETKİNLİKLER

- Fikrim Var Ya Sonra Hızlandırıcı Programımız kapsamında Girişimcilik Danışmanı ve Mentor Ufuk Batum'un değerli katkılarıyla "Pitching Eğitimi" gerçekleştirildi.
- Fikrim Var Ya Sonra Hızlandırıcı Programımız kapsamında Avukat Mert Kemal Alioğlu'nun değerli katkılarıyla "Sözleşmeler Hukuku Eğitimi" gerçekleştirildi.
- Fikrim Var Ya Sonra Hızlandırıcı Programımızın son tecrübe paylaşımı Enver Kannur'un değerli katkılarıyla "Uluslararasılaşma ve Ticaret Eğitimi" gerçekleştirildi.

ARAMIZA YENİ KATILAN FİRMALAR

